μισθοδοσίας και την τήρηση του μητρώου του πάσης 
φύσεως προσωπικού.

IV) ΣΤΟΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗ-
ΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ.

(1) Εντολές πληρωμής για δαπάνες μέχρι του ποσού 
των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000,00) ευρώ μέσα στα 
καθοριζόμενα κατά μήνα όρια πληρωμών και χρημα-
τικά εντάλματα εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, 
τα οποία προβλέπονται από το ενωσιακό και εθνικό 
κανονιστικό πλαίσιο για κατηγορίες δαπανών αρμο-
διότητάς του.

(2) Εκκαθάριση και έκδοση εντολών πληρωμής των